Приложение №1
к положению о порядке комплектования

руководителю Учреждения
________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
проживающей (го) по адресу: _______________
_________________________________________
_________________________________________
домашний телефон:________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)
__________________________________________________________________
в  возрасте  ________________  в  детский  сад
__________________________________________________________________
(наименование дошкольного образовательного учреждения)
с_________________ года.

Сведения о родителях
(фамилия, имя, отчество, место работы, должность, рабочий телефон)

МАТЬ:____________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
ОТЕЦ:____________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Сведения о семье
(дети – с указанием даты рождения и места учебы)

Семья состоит из _______________________ человек
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________
Копию свидетельства о рождении прилагаю.
Своевременную оплату за детский сад гарантирую_______________________

(дата, подпись)